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Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Rahmen

355 833

355 833

330 903

355 159



Seite 2 von 8

A
us

ga
be

: A
_0

11
9 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
12

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Typ Front-Heck-Grubber

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

 330 903 Oberlenkerbolzen KAT II 0,5
 355 159
 355 833

Rahmenkörper SG-F 1330
Unterlenkerbolzen KAT II/S 0,75

Rahmen
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Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Zinken

355 805
355 731

355 711

355 764

355 103

355 034

355 028

355 034

355 142
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 355 028 Doppelherzschar 75  
 355 034
 355 103

Scharschraube M12 x 80 DIN 608 - Mutter  
Doppelherz-Randschar 45-75

 355 142
 355 711

Distanzstück 40-15-130 / Ø17-80  
Scherschraube 12x65

3,4
0,09

0,55
0,074

 355 731
 355 764

Spannbuchse 26,5x20,5x10
Zinkenhalter 120

 355 805 Stiel 60/25-800 gerade  3Loch

 742 070
 751 200

Sechskantschraube M20 x 70  DIN 931   8.8   verz.
Sechskantmutter M12  DIN 985   8.8   verz.

 752 000 Sechskantmutter M20  DIN 985   8.8   verz.

0,02
1,55
10,5

0,223
0,015
0,062

Zinken
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Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Stützrad lenkbar

222 047

355 154

330 951

221 284

221 283

222 289  

355 119

355 128

355 129

355 153

355 104

355 118
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 221 283 Verriegelungsbolzen 25x200 0,95
 221 284
 222 047

Verriegelungshebel
Gelenkbolzen 25-125-M24

0,2
0,68

 222 289
 330 951

Druckfeder 3 x 30 x 90
Oberlenker KAT II M30 300

 355 104
 355 118

Achschenkel Stützrad, rechts
Achschenkel Stützrad, links

0,1
4,6

 355 119
 355 128

Schwinge für Stützrad lenkbar, rechts
Schwinge für Stützrad lenkbar, links

 355 129
 355 153

Halter für Stützrad lenkbar
6-Loch Flanschplatte 200 x 15 x 220

 355 154 Gelenkbolzen Ø25 - 90 - M24

 741 613
 751 600

Sechskantschraube M16 x 130  DIN 931   8.8   verz.
Sechskantmutter M16  DIN 985   8.8   verz.

0,225
0,033

 752 400
 753 000

Sechskantmutter M24  DIN 985   8.8   verz.
Sechskantmutter M30  DIN 985  8.8 verz.

0,104
0,221

Stützrad lenkbar
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221 023

221 210

660 635

222 335

222 336

660 634

221 209

220 903

660 009

Achsstummel
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 220 903 Kronenmutter-Achse M27 x 1,5 DIN 908  0,1
 221 023
 221 209

Labyrinthscheibe 60-100/55
Schutzkappe 62

0,1
0,05

 221 210
 222 335

Dichtung 206 85x45
Radbolzen M18 x 1,5  

 222 336
 660 009

Radmutter M18 x 1,5  
Achsstummel 50 ohne Flanschplatte  

0,04
0,14
0,06
12,3

 660 634
 660 635

Kegelrollenlager 30206
Kegelrollenlager 30209

0,237
0,47

Achsstummel


